
8

Z obsahu čísla 9/2012
6 nejděsivějších ropných skvrn: Mořské vlny 
v plamenech a těla spálená na uhel!
Nejlragičtější byl rok 1979. Nejprve vybuchla plošina v Mexickém zálivu 
a o několik týdnů později s e  srazily dva tankery v Karibiku. Do m oře 
vyteklo celkem 741 000 tun ropy. Dvojnásobné množství ropy 
pak uniklo během  války v Perském  zálivu v roce 1991 !

4 krutá dětstv í zpěváků:
Před úspěchem  si užili šikanu, bití 
i znásilňování!
Mariah Careyová je v dětství roztomilou holčičkou 
s  kučeravými vlasy. Přesto zažije tvrdou šikanu л  mm 
jen proto, že je hispánského původu! i  £ i
Prezidentští bodyguard! 

v zóně smrti: Ochránci Kopiníka,
Býkovce nebo Odpadlíka!
Zákulisí ochranky am erického prezidenta. a  O  
Špičkový agent m usí reagovat do 0 ,25 vteřiny! O  O
Prokletí rodiny Masaryků:
Deprese, sebevraždy a podivná úmrtí!
Všichni Masarykové byli m im ořádně inteligentní, talentovaní a vzdělaní. 
Špičky mezi filozofy, politiky nebo malíři -  a taky váleční hrdinové. f \  
Připomínají americký rod Kennedyů. Mají i stejně tragické osudy! w  5 #
Až sever bude na jihu a jih na severu:
Jak tuhle zásadní změnu zvládne lidstvo?

V dějinách Zem ě došlo к jejímu přepólování již 
několikrát. Nálezy ukazují, že to nikdy nem ělo výraznější 
vliv na živou přírodu. Tehdy ale na planetě л  
ještě  nežila vyspělá lidská civilizace! Ч г  W

Svět v roce 2100?  Bez ropy, 
ale také bez některých m ěst!
Ve Spojených státech  budou hrát prim 
Afroameričané. Budou tvořit více £ *  J t  
než polovinu populace. O


